报告期内，本公司、控股股东深圳市大晟资产管理有限公司、实际控制人周镇科以及子公司湖州乐通新材料科技有限公

司为子公司珠海乐通新材料科技有限公司在珠海市农村商业银行股份有限公司高新支行共同提供担保额度18,000万元，实际

担保额度为9,700万元。

（2）违规对外担保情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无违规对外担保情况。

3、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

23

珠海市乐通化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

公司报告期不存在其他重大合同。

十五、社会责任情况

1、重大环保问题情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司严格执行国家法律法规相关要求达标排放，安全处理污染物，确保公司环境保护政策符合国家环保指引要求。目前，

公司及其子公司均不属于环境保护部门公布的重点排污单位。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告半年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

   1、公司于2018年5月18日召开了2017年年度股东大会，会议审议通过了《关于公司拟变更经营范围的议案》、《关于修

订<公司章程>的议案》等相关议案，并于2018年6月完成公司工商变更登记事宜，具体详见公司于2018年6月15日在巨潮资

讯网上披露的《关于完成工商备案登记的公告》（公告编号：2018-032）。

2、2015年4月30日，公司与樟树市拓美投资管理中心（有限合伙）、樟树市云昊投资管理中心（有限合伙）签订了《关

于北京轩翔思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议》，公司以现金2.73亿元人民币收购北京轩翔思悦75%的股权；2016

年7月25日，公司与樟树市拓美投资管理中心（有限合伙）、樟树市云昊投资管理中心（有限合伙）签订了《关于北京轩翔

思悦传媒广告有限公司资产重组的投资协议之补充协议》以现金9,100万元人民币收购北京轩翔思悦剩余25%的股权。至此，

公司以现金3.64亿元收购北京轩翔思悦100%股权。

截止2018年6月30日，已付收购北京轩翔思悦投资款为224,230,000元，应付未付收购北京轩翔思悦投资款为

139,770,000.00元，未付利息13,251,520.55元。公司将跟进后续相关事宜，并按照有关规定及时履行信息披露义务。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

24

珠海市乐通化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 57,967 0.03%   -19,998 -19,998 37,969 0.02%

1、国家持股 0 0.00%   0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、其他内资持股 57,967 0.03%   -19,998 -19,998 37,969 0.02%

其中：境内法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境内自然人持股 57,967 0.03%   -19,998 -19,998 37,969 0.02%

4、外资持股 0 0.00%   0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%   0 0 0.00%

二、无限售条件股份
199,942,0

33
99.97%   19,998 19,998

199,962,0

31
99.98%

1、人民币普通股
199,942,0

33
99.97%   19,998 19,998

199,962,0

31
99.98%

2、境内上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%   0 0 0.00%

4、其他 0 0.00%   0 0 0.00%

三、股份总数
200,000,0

00
100.00%   0

200,000,0

00
100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

主要是报告期内，公司部分离任高管所持有公司的有限售条件的股份锁定期已满，合计解锁公司有限售条件股份19,998股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

25

珠海市乐通化工股份有限公司 2018 年半年度报告全文

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数 本期解除限售股数 本期增加限售股数 期末限售股数 限售原因 解除限售日期

李华 10,548 10,548 0 0
离任持股锁

定期

按照高管股份管理的

相关规定解限

蒯舒洪 9,450 9,450 0 0
离任持股锁

定期

按照高管股份管理的

相关规定解限

合计 19,998 19,998 0 0 -- --

3、证券发行与上市情况

不适用

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 16,418
报告期末表决权恢复的优先股